
 

    УК РА ЇН А  

КОЗЕЛЕЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

КОЗЕЛЕЦЬКОГО РАЙОНУ  

ЧЕРНІГІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н   Я 

(двадцять сьома сесія восьмого скликання) 

 

 
23 квітня  2019 року                

смт.Козелець  

 

№ 08-27/VІІІ                                 

                                                       

Про встановлення надбавки за  

особливі умови роботи працівникам   

Козелецької централізованої бібліотечної  

системи  

Відповідно до Постанови Кабінету Міністрів України від 30.09.2009 

року №1073 «Про підвищення заробітної плати працівникам бібліотек», 

Постанови Кабінету Міністрів України від 30 серпня  2002 року № 1298 "Про 

оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки розрядів і 

коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та організацій 

окремих галузей бюджетної сфери", керуючись ст.25, 26, 59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», селищна рада вирішила:                                             

 1. Встановити  в частині оплати праці працівникам  Козелецької 

центральної бібліотеки та Козелецької дитячої бібліотеки надбавку  за 

особливі умови роботи в розмірі  10%  посадового окладу. 

 2. Встановити  в частині оплати праці працівникам  бібліотек-філій та 

працівникам бібліотек, які є структурними підрозділами закладів освіти, 

надбавку  за особливі умови роботи в розмірі  1%  посадового окладу. 

 3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності управління освіти, 

культури, сім’ї, молоді та спорту Козелецької селищної ради здійснювати 

нарахування заробітної плати працівникам бібліотек з врахуванням 

встановлених надбавок. 



 4. Рішення двадцять третьої сесії Козелецької селищної ради восьмого 

скликання від 18 грудня 2018 року №34-23/VIII «Про встановлення надбавки 

за особливі умови праці бібліотекарям Козелецької централізованої 

бібліотечної системи», вважати таким, що втратило чинність. 

 5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію селищної ради з питань бюджету, соціально-економічного розвитку 

та інвестиційної діяльності. 

 

 Селищний голова                                                                  О.Б. Дмитренко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


